
AKTUĀLI UZŅĒMĒJIEM

AKTUĀLI PAŠVALDĪBĀ

IZMANTO IESPĒJU

SIGULDAS NOVADA GRANTĒTO IELU UN 
CEĻU GREIDERĒŠANU PIRMS ZIEMAS 
IESTĀŠANĀS
Siguldas novada teritorijā piemērotos 
laikapstākļos tiek veikta grantēto ielu un 
ceļu greiderēšana un brauktuvju seguma 
papildināšana ar šķembu vai grants maisīju-
mu, kur tas nepieciešams.
Vairāk ŠEIT.

APTAUJA PAR PIROTEHNIKAS 
IZSTRĀDĀJUMU IZMANTOŠANAS 
IEROBEŽOJUMIEM SIGULDAS NOVADĀ
Pašvaldību likuma prasības, pašvaldībai ir 
nepieciešams aktualizēt un no jauna apstip-
rināt Siguldas novada pašvaldības domes 
saistošos noteikumus par pirotehnikas 
izmantošanu novada teritorijā. Izstrādātajā 
saistošo noteikumu “Par uguņošanas ierīču 
izmantošanas ierobežojumiem Siguldas 
novadā” projektā saglabāti ierobežojumi 
pirotehnikas izmantošanai, izņemot laika 
periodu no 31. decembra plkst. 23.30 līdz 
1. janvāra plkst. 00.30, Siguldas pilsētā un 
Siguldas novada ciemu teritorijās. Projekts 
sagatavots, ņemot vērā iepriekšējā gadā 
veiktās aptaujas rezultātus, kā arī bijis nodots 
sabiedrības viedokļa noskaidrošanai.
Pašvaldība ir izstrādājusi jaunu aptauju, kurā 
iedzīvotāji lūgti paust viedokli par aizliegumu 
izmantot uguņošanas ierīces. Aptauju var 
aizpildīt līdz 5. novembrim pašvaldības 
pakalpojumu portālā e.sigulda.lv, sadaļā 
“Citi”, kā arī pašvaldības klientu apkalpoša-
nas centros.

Vairāk ŠEIT.

SIGULDAS NOVADA PAŠVALDĪBAS 
TERITORIJAS PLĀNOJUMA IZSTRĀDE

Turpinās novadnieku ierosinājumu un 
ieteikumu iesniegšana un apkopošana. 
Ar esošajiem Teritoriju plānojumiem var 
iepazīties ŠEIT.

NORISINĀS IKGADĒJĀS IEDZĪVOTĀJU 
TIKŠANĀS AR PAŠVALDĪBAS VADĪBU 
UN SPECIĀLISTIEM
Sākušas ikgadējās iedzīvotāju, t.sk. uzņēmē-
ju tikšanās, uz kurām tiek aicināts ikviens 
novadnieks. Tikšanās ar uzņēmējiem notiks 
30. oktobrī plkst. 16.00 Siguldas Jaunajā pilī.
Ar tikšanās grafiku un citu informāciju var
iepazīties pašvaldības tīmekļa vietnē.

Vairāk ŠEIT.

SIGULDAS NOVADA ID KARTEI JAUNS 
NOSAUKUMS, DIZAINS UN PAPILDU 
FUNKCIONALITĀTE
Siguldas novada Attīstības aģentūra, ņemot 
vērā iedzīvotāju balsojumu, radījusi jaunu 
kartes nosaukumu – “S! Karte”, ko papildina 
jauns kartes dizains un funkcionalitāte.
Vairāk ŠEIT.

LEPOJAMIES AR SAVIEM UZŅĒMĒJIEM
13. oktobrī apbalvošanas ceremonijā Rīgā
pasludināti Zemkopības ministrijas konkur-
sa “Sējējs 2023” laureāti un veicināšanas
balvu ieguvēji. Konkursa nominācijas
“Ģimene lauku sētā” laureāts mūsu novada
saimniecība – Krimuldas pagasta zemnieku
saimniecība “Zutiņi 1”.
Vairāk ŠEIT.

GRANTU KONKURSS “(IE)DVESMA”

Noslēgusies projektu pieteikumu iesnieg-
šana SEB grantu konkursā “(ie)dvesma”, kas 
tiek īstenot kopā ar sešām Pierīgas pašval-
dībām, šogad saņemti 59 pieteikumi. 
Visvairāk jaunas biznesa idejas saņemtas 
no Siguldas novada – kopumā 14. Šobrīd 
turpinās projektu pieteikumu vērtēšana.
Vairāk ŠEIT.

INOVĀCIJU AKADĒMIJAS APMĀCĪBU 
POSMS "INOVATĪVU PROJEKTU
PIRMSAKCELERĀCIJA"
Inovāciju ”Akadēmija” aicina līdz 6. novem-
brim pieteikties komandas no dažādām 
nozarēm un ar atšķirīgu pieredzi, jo ideju 
un pieredzes daudzveidība bieži sekmē 
revolucionāru inovāciju rašanos. Program-
mas mērķis ir nodrošināt dalībniekiem 
visaptverošas zināšanas, mentoringu un 
resursus, lai dalībnieku inovatīvās idejas 
pārvērstu dzīvotspējīgos uzņēmumos. Tā 
ietver plašu tēmu loku, tostarp ideju 
izstrādi, tirgus izpēti, uzņēmējdarbības 
plānošanu un prezentāciju potenciālajiem 
investoriem.
Vairāk ŠEIT.

SEMINĀRS: IESKATS ĀFRIKAS UN TUVO 
AUSTRUMU REĢIONU TIRGOS
31. oktobrī no plkst. 11.00 līdz 13.00 “Zoom”
platformā norisināsies tiešsaistes semi-
nārs “Ieskats Vidus Austrumu un Āfrikas
reģionu tirgos”.

Vairāk ŠEIT.

ATBALSTS IEGULDĪJUMIEM MAZAJĀS 
LAUKU SAIMNIECĪBĀS
No 6. oktobra līdz 6. novembrim lauksaim-
nieki var pieteikties atbalstam pasākumā 
“Atbalsts ieguldījumiem mazajās lauku 
saimniecībās”. Atbalsta apmērs darbības 
uzsākšanai 5–15 tūkstoši un darbības attīs-
tībai 5–30 tūkstoši ar 50 % atbalsta inten-
sitāti lauksaimniecība tehnikai un 85 % 
pārējiem ieguldījumiem.

Vairāk ŠEIT.
IESPĒJAMS ATBALSTS GRANULU 
APKURES KATLU UZSTĀDĪŠANAI 
MĀJSAIMNIECĪBĀS
Līdz 27. novembrim pilsētu iedzīvotāji aici-
nāti pieteikties Eiropas Savienības (ES) 
fondu atbalstam granulu apkures katlu 
uzstādīšanai. Centrālās finanšu un līgumu 
aģentūras (CFLA) izsludinātajā atklātajā 
projektu atlases trešajā uzsaukumā māj-
saimniecību siltumapgādes sistēmu uzla-
bošanai pieejami 3 miljoni eiro no Eiropas 
Reģionālās attīstības fonda (ERAF).

Vairāk ŠEIT.

LEADER PROJEKTU KONKURSA 
IESPĒJAS LĒDURGAS PAGASTĀ
Vidzemes lauku partnerība “Brasla” 
izsludina LEADER projektu konkursa XIV 
kārtu sabiedriskā labuma projektiem līdz 
13. novembrim. Projektu konkursa XIV kārtā
pieejamais finansējums 128 867,97 eiro.
Vairāk ŠEIT.

SIGULDAS NOVADA UZŅĒMĒJI
PAPILDINA DIGITĀLĀS PRASMES
Turpinās apmācības uzņēmējiem, kuru mērķis 
pilnveidot digitālās prasmes, izmantojot 
mūsdienīgās un modernās IT tehnoloģijas, 
dažādas programmas un digitālā mārketinga 
rīkus.

Informācija par apmācību
programmām ŠEIT.
Ieskats mācību procesā  ŠEIT.

PIEVIENOJIES SIGULDAS NOVADA
ID KARŠU PROGRAMMAS
UZŅĒMĒJU PULKAM
Siguldas novadā jau 12 gadus darbojas 
iedzīvotāju ID karšu programma, kuras 
piedāvājumus izmanto vairāk nekā 18 200 
novadnieku. Aicinām novada uzņēmējus, 
kuri vēl nav iesaistījušies ID karšu 
programmā, pieteikties e-sigulda.lv sadaļā 
“Uzņēmējdarbība” 

Vairāk ŠEIT.

TURPINA UZŅEMT JAUNUS PARTNERUS 
PREČU ZĪMEI “RADĪTS SIGULDĀ”
Aicinām novada uzņēmumus pievienoties 
preču zīmes “Radīts Siguldā” lietotāju pulkam. 
Tās mērķis ir popularizēt novadā radītos 
produktus un sniegtos pakalpojumus, kā arī 
veicināt to atpazīstamību.

Pieteikums un informācija ŠEIT.

ĪPAŠUMI UZŅĒMĒJDARBĪBAI

Siguldas novada pašvaldība aicina 
lauksaimniecības zemes īpašniekus, kuri vēlas 
iznomāt lauksaimniecības zemi, kā arī 
uzņēmējus vai privātpersonas, kuras var 
piedāvāt dažādu veidu telpas uzņēmējdarbības 
veikšanai, iesūtīt informāciju datubāzes – 
īpašumi uzņēmējdarbībai, papildināšanai.

Vairāk ŠEIT.
Jautājumu gadījumā aicinām sazināties,
rakstot uz e-pasta adresi uznemejiem@sigulda.lv
vai zvanot uz tālruņa numuru 22017156

PIESAKI IDEJU UN SAŅEM GRANTU
“TĪRI. LABI. DIENA BEZ IEPIRKŠANĀS” 
Vides aizsardzības organizācija “Zaļā brīvība” 
aicina pievienoties “Dienai bez iepirkšanās”, 
ko šogad visā pasaulē atzīmēs 24. novembrī. 
Līdz  29. oktobrim iesniedz projekta pietei-
kumu un saņem atbalstu līdz 300 eiro.
Vairāk ŠEIT.

PIRMAIS STARPTAUTISKAIS FORUMS 
PAR BIOREĢIONA IZVEIDI LATVIJĀ

Trešdien, 25. oktobrī, kultūras centrā 
“Siguldas devons” ar izglītojošiem stāstiem 
un praktiskiem piemēriem par bioreģionu 
izveidi un nozīmīgumu norisināsies 
starptautisks forums “Misija – Bioreģiona 
izveide Gaujas Nacionālajā parkā”. Tajā 
piedalīsies pārstāvji no valsts, pašvaldību, 
nevaldības un privātajām organizācijām, kā 
arī pieaicinātie ārvalstu eksperti, apskatot 
nozīmīgākos aspektus veiksmīga, ilgtspējīga 
bioreģiona izveidei.
Vairāk ŠEIT.

NOSLĒDZOTIES IEDZĪVOTĀJU
BALSOŠANAI, IZVEIDOTAS SIGULDAS 
NOVADA IEDZĪVOTĀJU PADOMES
Noslēgusies iedzīvotāju balsošana par 
Siguldas novada iedzīvotāju padomju kan-
didātiem. Ņemot vērā rezultātus, Siguldas 
novadā izveidotas septiņas padomes – 
Allažu, Inčukalna, Krimuldas, Lēdurgas, 
Mālpils, Mores pagasta un Siguldas pilsē-
tas iedzīvotāju padome. Siguldas pagastā, 
par kura kandidātiem netika ņemta neviena 
balsojuma veidlapa, plānots izsludināt 
atkārtotu iedzīvotāju pieteikšanos un vēlāk 
arī balsošanu.
Vairāk ŠEIT.

Siguldas novada pašvaldības
ZIŅAS UZŅĒMĒJIEM
Oktobris 2023

NODERĪGI
LAD JAUNUMI
Lauku atbalsta dienesta aktualitātes dažādās 
lauksaimniecības jomās. Vairāk ŠEIT.

LLKC AKTUALITĀTES
Latvijas Lauku konsultāciju un izglītības 
centrs sniedz konsultācijas lauku attīstībā. 
Vairāk ŠEIT.

LTRK JAUNUMI
Latvijas Tirdzniecības un rūpniecības kamera 
pārstāv uzņēmēju intereses, kā arī sniedz 
pakalpojumus, attīstot uzņēmējdarbības 
vidi, uzņēmumu konkurētspēju, eksportu. 
Vairāk ŠEIT.

LDDK JAUNUMI
Latvijas Darba devēju konfederācija pārstāv 
uzņēmēju intereses nacionālā mērogā un 
piedāvā veidot jaunas uzņēmējdarbības 
attīstības iespējas Latvijā un ārvalstīs.
Vairāk ŠEIT.

LIAA JAUNUMI
Latvijas Investīciju un attīstības aģentūra 
sniedz konsultācijas un piedāvā atbalstu 
uzņēmējiem, kas meklē noieta tirgus ārvalstīs. 
Vairāk ŠEIT.

ALTUM JAUNUMI
ALTUM ir valsts attīstības finanšu institūcija, 
kas ar finanšu instrumentiem nodrošina finan-
sējumu jomās, kuras valsts ir izvirzījusi kā 
svarīgas un atbalstāmas. Vairāk ŠEIT.

Plašāk par citiem notikumiem novadā ŠEIT.

PASĀKUMI

Informāciju sagatavoja:
KRISTĪNE ZAĶE
“Siguldas novada Attīstības aģentūra”
Attīstības projektu un uzņēmējdarbības nodaļas vadītāja
E-pasts: kristine.zake@sigulda.lv 
Tālrunis: 22017156

25.10.2023. 
STARPTAUTISKAIS FORUMS
PAR BIOREĢIONA IZVEIDI LATVIJĀ 

Vairāk ŠEIT.

26.10.2023.
SEMINĀRS/LEKCIJA 
“KAPITĀLA VEIDOŠANA, VĒRTĒŠANA 
UN SADALĪŠANA UZŅĒMUMOS”
Vairāk ŠEIT.
TIKŠANĀS AR MĀLPILS PAGASTA 
IEDZĪVOTĀJIEM
Vairāk ŠEIT.

27.10.2023. 
TIKŠANĀS AR NOVADA DRAUDZĒM 

Vairāk ŠEIT.

30.10.2023. 
TIKŠANĀS AR NOVADA UZŅĒMĒJIEM 
UN LAUKSAIMNIEKIEM
Vairāk ŠEIT.

31.10.2023. 
TIKŠANĀS AR KRIMULDAS
PAGASTA IEDZĪVOTĀJIEM
Vairāk ŠEIT.

01.11.2023. 
TIKŠANĀS AR INČUKALNA
PAGASTA IEDZĪVOTĀJIEM
Vairāk ŠEIT.

02.11.2023. 
TIKŠANĀS AR SIGULDAS
PILSĒTAS IEDZĪVOTĀJIEM
Vairāk ŠEIT.
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